Her yıl

Hz. Muhammed (s.a.s.)’in doğum gününe rastlayan Rebiulevvel ayının on ikinci

gününde Sultan Ahmet Camiinde Mevlid alayı eşliğinde bir merasim yapılır ve mevlid

okunur.82

İnsanların bu zikir ve mevlid toplantılarına katılmalarının hükmü İbni Hacer el-

Heytemî (ö. 974/1567)’ye sorulmuş, O da şu cevabı vermiştir: “Yapılan zikir ve mevlid

toplantıları çok kere hayrı tazammun eder. Sadaka vermek, zikir etmek, Rasululah’a

salatü selam getirmek ve onu methü sena etmek gibi hayırları içine alır. Hayrı

tazammun eden toplantılar bulundukları gibi, şerri de tazammun eden toplantılar

Türbe içinde taş mimarili kabirler vardır.

Caminin bodrum katında da Somuncu Baba Müzesi bulunmaktadır.313

Somuncu Baba’nın asıl adı Şeyh Hamid ve şeyh Hamidettin olarak bilinir. Ancak

yaptığı işten dolayı “Somuncu” lakabı kullanılmış bu adıyla tanınmıştır. Doğum tarihi

kesin olarak bilinmeyen Somuncu Baba’nın (815/1412) tarihinde 80 yaşını geçkin

olarak vefat ettiği zikredilmektedir.314

Ebu Hamid, 1394-1397 yılları arasında, Kayseri’den Bursa’ya göç etmiştir.

Yıldırım Bayezid, (802/1400) yılında inşa ettirdiği Ulu Cami’nin açılışında, hitabet ve

imametin Emir Sultan tarafından yapılmasını istemiştir. Emir Sultan’da bu görevin Şeyh

Hamid’in yapmaya daha layık olduğunu padişaha iletir. Bunun üzerine padişah

Somuncu Baba’ya bu teklifi iletir. Somuncu Baba gönülsüz olarak bu görevi üstlenir.315